Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 26/07

 Wójta Gminy Sterdyń 

z d n. 06.03.07 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków realizowanych przez Przedszkole w Sterdyni







w tym:


Dział
Rozdział
§
Treść
wydatki
ogółem
wydatki bieżące
wydatki Inwestycyjne





zmniejszenia
zwiększenia
zmniejszenia
zwiększenia

1
2
3
4
5
6
7
8

801


OŚWIATA   l   WYCHOWANIE
30 000,00

30 000,00



801 1 04

Przedszkola
30 000,00

30 000,00




4210
zakup materiałów i wyposażenia
20 000,00

20 000,00




4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
10000,00

10000,00














Razem
30 000,00

30 000,00














Wójt Gminy












Czesław Marian zalewski

